
名称 普通寄付金

254,325,685

381,224,695

360,572,741

345,055,650

160,050,520

284,179,350

323,370,178

361,704,975

459,544,580

501,981,350

289,268,800

345,842,250

136,851,185

269,952,570

737,748,424

491,947,135

358,304,893

371,835,975

560,472,000

509,742,545

816,685,736

731,216,900

439,749,650

654,774,250

965,443,942

865,114,810

475,343,598

525,285,745

536,084,000

532,726,325

506,600,640

409,584,073

298,240,839

294,778,980

0

15,555,604,989

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.1

37.8

15.8

41.9

21.4

75.5

65.0

35.4

71.6

37.4

20.1

76.6

42.8

76.0

20.0

80.7

21.3

25.3

61.6

35.5

37.0

31.3

72.6

41.1

86.5

71.5

27.3

43.2

34.7

9.3

34.5

36.3

29.2

18.9

43.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

6,720

10,386

8,172

13,143

8,114

19,162

18,206

11,861

26,870

18,237

10,959

24,758

10,172

18,653

17,840

29,519

14,048

15,417

15,089

9,736

23,996

44,399

23,022

13,757

23,275

23,313

13,530

14,193

14,980

12,306

13,150

10,190

10,990

12,648

0

17,779

354,205,090

703,185,081

439,260,151

581,606,304

177,364,753

1,021,274,162

867,870,498

788,319,370

1,833,643,630

1,205,569,442

262,462,859

1,346,472,578

212,636,193

889,514,353

1,664,807,764

1,880,871,041

1,003,674,352

878,269,652

975,141,954

1,221,332,999

2,420,111,258

2,301,597,112

1,531,036,813

1,674,132,231

3,429,774,204

2,645,806,829

860,930,402

1,115,990,215

1,013,614,340

782,937,621

1,102,544,459

471,321,383

379,550,468

680,101,054

26,038,286

38,742,968,901

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

6,465,900

8,158,400

7,739,000

11,578,000

3,723,000

7,001,000

9,437,500

7,943,000

13,260,500

11,604,500

8,357,500

9,937,000

2,863,000

6,877,000

20,346,750

11,819,000

9,854,700

16,482,050

14,488,500

11,550,480

26,514,250

22,233,500

11,110,250

10,274,000

24,193,550

19,358,500

17,520,950

13,053,000

15,928,000

16,668,750

16,062,000

12,397,896

9,344,972

8,178,000

0

422,324,398

8,835,630

18,784,114

11,098,284

19,873,382

5,316,911

26,073,617

28,906,236

11,651,620

56,279,241

39,077,318

9,725,000

39,531,000

8,846,000

31,698,971

33,584,500

50,879,480

18,297,724

24,328,900

30,418,541

18,818,161

81,828,399

191,861,869

42,832,400

16,883,000

84,106,416

65,036,956

22,921,505

27,540,600

30,677,362

22,553,497

27,940,711

12,029,123

16,801,396

20,003,793

10,000

1,155,051,657

15,301,530

26,942,514

18,837,284

31,451,382

9,039,911

33,074,617

38,343,736

19,594,620

69,539,741

50,681,818

18,082,500

49,468,000

11,709,000

38,575,971

53,931,250

62,698,480

28,152,424

40,810,950

44,907,041

30,368,641

108,342,649

214,095,369

53,942,650

27,157,000

108,299,966

84,395,456

40,442,455

40,593,600

46,605,362

39,222,247

44,002,711

24,427,019

26,146,368

28,181,793

10,000

1,577,376,055

2,277

2,594

2,305

2,393

1,114

1,726

2,106

1,652

2,588

2,779

1,650

1,998

1,151

2,068

3,023

2,124

2,004

2,647

2,976

3,119

4,515

4,822

2,343

1,974

4,653

3,620

2,989

2,860

3,111

3,187

3,346

2,397

2,379

2,228

0

88,718

434

981

364

1,002

238

1,303

1,369

585

1,853

1,038

332

1,530

493

1,571

605

1,714

426

669

1,834

1,108

1,671

1,510

1,700

812

4,023

2,589

816

1,235

1,079

295

1,154

869

695

422

1

38,320

10

46

3

4

1

31

92

2

11

27

44

74

1

69

20

75

10

28

149

13

40

191

20

7

102

36

11

27

15

14

17

5

5

6

0

1,206

地区

608,530,775

1,084,409,776

799,832,892

926,661,954

337,415,273

1,305,453,512

1,191,240,676

1,150,024,345

2,293,188,210

1,707,550,792

551,731,659

1,692,314,828

349,487,378

1,159,466,923

2,402,556,188

2,372,818,176

1,361,979,245

1,250,105,627

1,535,613,954

1,731,075,544

3,236,796,994

3,032,814,012

1,970,786,463

2,328,906,481

4,395,218,146

3,510,921,639

1,336,274,000

1,641,275,960

1,549,698,340

1,315,663,946

1,609,145,099

880,905,456

677,791,307

974,880,034

26,038,286

54,298,573,890

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2016年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2760

2590

2770

2820

2750

2660

2650

2780

2550

2840

2790

2560

2580

2610

2620

2690

2680

2600

2640

2670

2710

2530

2740

2700

2570

2730

2800

2510

2720

2830

2630

2520

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

31.3

80.7

71.6

76.6

37.0

71.5

86.5

72.6

75.5

76.0

37.4

65.0

20.0

25.3

61.6

34.7

43.2

21.3

41.1

27.3

34.5

41.9

18.9

9.3

35.4

29.2

20.1

37.8

36.3

42.8

35.5

15.8

21.4

19.1

43.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
44,399

29,519

26,870

24,758

23,996

23,313

23,275

23,022

19,162

18,653

18,237

18,206

17,840

15,417

15,089

14,980

14,193

14,048

13,757

13,530

13,150

13,143

12,648

12,306

11,861

10,990

10,959

10,386

10,190

10,172

9,736

8,172

8,114

6,720

0

17,779

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

茨城県

東京都西南部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

栃木県

群馬県

千葉県

新潟県

東京都東北部／沖縄県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

鳥取県／島根県／岡山県

兵庫県

長野県

和歌山県／大阪府：大和川以南

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

福島県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

山形県

北海道西部

大分県／熊本県

青森県

岐阜県／三重県

岩手県／宮城県

秋田県

北海道東部

その他

22,233,500

11,819,000

13,260,500

9,937,000

26,514,250

19,358,500

24,193,550

11,110,250

7,001,000

6,877,000

11,604,500

9,437,500

20,346,750

16,482,050

14,488,500

15,928,000

13,053,000

9,854,700

10,274,000

17,520,950

16,062,000

11,578,000

8,178,000

16,668,750

7,943,000

9,344,972

8,357,500

8,158,400

12,397,896

2,863,000

11,550,480

7,739,000

3,723,000

6,465,900

0

422,324,398

191,861,869

50,879,480

56,279,241

39,531,000

81,828,399

65,036,956

84,106,416

42,832,400

26,073,617

31,698,971

39,077,318

28,906,236

33,584,500

24,328,900

30,418,541

30,677,362

27,540,600

18,297,724

16,883,000

22,921,505

27,940,711

19,873,382

20,003,793

22,553,497

11,651,620

16,801,396

9,725,000

18,784,114

12,029,123

8,846,000

18,818,161

11,098,284

5,316,911

8,835,630

10,000

1,155,051,657

214,095,369

62,698,480

69,539,741

49,468,000

108,342,649

84,395,456

108,299,966

53,942,650

33,074,617

38,575,971

50,681,818

38,343,736

53,931,250

40,810,950

44,907,041

46,605,362

40,593,600

28,152,424

27,157,000

40,442,455

44,002,711

31,451,382

28,181,793

39,222,247

19,594,620

26,146,368

18,082,500

26,942,514

24,427,019

11,709,000

30,368,641

18,837,284

9,039,911

15,301,530

10,000

1,577,376,055

4,822

2,124

2,588

1,998

4,515

3,620

4,653

2,343

1,726

2,068

2,779

2,106

3,023

2,647

2,976

3,111

2,860

2,004

1,974

2,989

3,346

2,393

2,228

3,187

1,652

2,379

1,650

2,594

2,397

1,151

3,119

2,305

1,114

2,277

0

88,718

1,510

1,714

1,853

1,530

1,671

2,589

4,023

1,700

1,303

1,571

1,038

1,369

605

669

1,834

1,079

1,235

426

812

816

1,154

1,002

422

295

585

695

332

981

869

493

1,108

364

238

434

1

38,320

191

75

11

74

40

36

102

20

31

69

27

92

20

28

149

15

27

10

7

11

17

4

6

14

2

5

44

46

5

1

13

3

1

10

0

1,206

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2760

2750

2650

2660

2770

2590

2780

2580

2790

2820

2690

2620

2710

2610

2680

2670

2700

2840

2560

2550

2530

2630

2740

2600

2640

2510

2730

2720

2570

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

31.3

37.0

86.5

71.5

71.6

80.7

72.6

20.0

37.4

76.6

34.7

61.6

34.5

25.3

43.2

27.3

9.3

76.0

65.0

75.5

41.9

35.5

18.9

21.3

41.1

37.8

29.2

36.3

35.4

15.8

20.1

19.1

42.8

21.4

43.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
44,399

23,996

23,275

23,313

26,870

29,519

23,022

17,840

18,237

24,758

14,980

15,089

13,150

15,417

14,193

13,530

12,306

18,653

18,206

19,162

13,143

9,736

12,648

14,048

13,757

10,386

10,990

10,190

11,861

8,172

10,959

6,720

10,172

8,114

0

17,779

愛知県

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

神奈川県：横浜市・川崎市以外

東京都東北部／沖縄県

千葉県

茨城県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

広島県／山口県

富山県／石川県

兵庫県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

群馬県

新潟県

栃木県

福島県

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

長野県

和歌山県／大阪府：大和川以南

北海道西部

宮崎県／鹿児島県

大分県／熊本県

埼玉県西部

岩手県／宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

22,233,500

26,514,250

24,193,550

19,358,500

13,260,500

11,819,000

11,110,250

20,346,750

11,604,500

9,937,000

15,928,000

14,488,500

16,062,000

16,482,050

13,053,000

17,520,950

16,668,750

6,877,000

9,437,500

7,001,000

11,578,000

11,550,480

8,178,000

9,854,700

10,274,000

8,158,400

9,344,972

12,397,896

7,943,000

7,739,000

8,357,500

6,465,900

2,863,000

3,723,000

0

422,324,398

191,861,869

81,828,399

84,106,416

65,036,956

56,279,241

50,879,480

42,832,400

33,584,500

39,077,318

39,531,000

30,677,362

30,418,541

27,940,711

24,328,900

27,540,600

22,921,505

22,553,497

31,698,971

28,906,236

26,073,617

19,873,382

18,818,161

20,003,793

18,297,724

16,883,000

18,784,114

16,801,396

12,029,123

11,651,620

11,098,284

9,725,000

8,835,630

8,846,000

5,316,911

10,000

1,155,051,657

214,095,369

108,342,649

108,299,966

84,395,456

69,539,741

62,698,480

53,942,650

53,931,250

50,681,818

49,468,000

46,605,362

44,907,041

44,002,711

40,810,950

40,593,600

40,442,455

39,222,247

38,575,971

38,343,736

33,074,617

31,451,382

30,368,641

28,181,793

28,152,424

27,157,000

26,942,514

26,146,368

24,427,019

19,594,620

18,837,284

18,082,500

15,301,530

11,709,000

9,039,911

10,000

1,577,376,055

4,822

4,515

4,653

3,620

2,588

2,124

2,343

3,023

2,779

1,998

3,111

2,976

3,346

2,647

2,860

2,989

3,187

2,068

2,106

1,726

2,393

3,119

2,228

2,004

1,974

2,594

2,379

2,397

1,652

2,305

1,650

2,277

1,151

1,114

0

88,718

1,510

1,671

4,023

2,589

1,853

1,714

1,700

605

1,038

1,530

1,079

1,834

1,154

669

1,235

816

295

1,571

1,369

1,303

1,002

1,108

422

426

812

981

695

869

585

364

332

434

493

238

1

38,320

191

40

102

36

11

75

20

20

27

74

15

149

17

28

27

11

14

69

92

31

4

13

6

10

7

46

5

5

2

3

44

10

1

1

0

1,206

地区
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

86.5

71.5

37.0

31.3

20.0

80.7

41.1

71.6

72.6

35.5

37.4

76.6

43.2

34.5

34.7

61.6

21.3

27.3

9.3

75.5

25.3

65.0

76.0

35.4

37.8

18.9

41.9

36.3

15.8

29.2

19.1

20.1

42.8

21.4

43.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,275

23,313

23,996

44,399

17,840

29,519

13,757

26,870

23,022

9,736

18,237

24,758

14,193

13,150

14,980

15,089

14,048

13,530

12,306

19,162

15,417

18,206

18,653

11,861

10,386

12,648

13,143

10,190

8,172

10,990

6,720

10,959

10,172

8,114

0

17,779

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,193,550

19,358,500

26,514,250

22,233,500

20,346,750

11,819,000

10,274,000

13,260,500

11,110,250

11,550,480

11,604,500

9,937,000

13,053,000

16,062,000

15,928,000

14,488,500

9,854,700

17,520,950

16,668,750

7,001,000

16,482,050

9,437,500

6,877,000

7,943,000

8,158,400

8,178,000

11,578,000

12,397,896

7,739,000

9,344,972

6,465,900

8,357,500

2,863,000

3,723,000

0

422,324,398

84,106,416

65,036,956

81,828,399

191,861,869

33,584,500

50,879,480

16,883,000

56,279,241

42,832,400

18,818,161

39,077,318

39,531,000

27,540,600

27,940,711

30,677,362

30,418,541

18,297,724

22,921,505

22,553,497

26,073,617

24,328,900

28,906,236

31,698,971

11,651,620

18,784,114

20,003,793

19,873,382

12,029,123

11,098,284

16,801,396

8,835,630

9,725,000

8,846,000

5,316,911

10,000

1,155,051,657

108,299,966

84,395,456

108,342,649

214,095,369

53,931,250

62,698,480

27,157,000

69,539,741

53,942,650

30,368,641

50,681,818

49,468,000

40,593,600

44,002,711

46,605,362

44,907,041

28,152,424

40,442,455

39,222,247

33,074,617

40,810,950

38,343,736

38,575,971

19,594,620

26,942,514

28,181,793

31,451,382

24,427,019

18,837,284

26,146,368

15,301,530

18,082,500

11,709,000

9,039,911

10,000

1,577,376,055

4,653

3,620

4,515

4,822

3,023

2,124

1,974

2,588

2,343

3,119

2,779

1,998

2,860

3,346

3,111

2,976

2,004

2,989

3,187

1,726

2,647

2,106

2,068

1,652

2,594

2,228

2,393

2,397

2,305

2,379

2,277

1,650

1,151

1,114

0

88,718

4,023

2,589

1,671

1,510

605

1,714

812

1,853

1,700

1,108

1,038

1,530

1,235

1,154

1,079

1,834

426

816

295

1,303

669

1,369

1,571

585

981

422

1,002

869

364

695

434

332

493

238

1

38,320

102

36

40

191

20

75

7

11

20

13

27

74

27

17

15

149

10

11

14

31

28

92

69

2

46

6

4

5

3

5

10

44

1

1

0

1,206

地区

4,395,218,146

3,510,921,639

3,236,796,994

3,032,814,012

2,402,556,188

2,372,818,176

2,328,906,481

2,293,188,210

1,970,786,463

1,731,075,544

1,707,550,792

1,692,314,828

1,641,275,960

1,609,145,099

1,549,698,340

1,535,613,954

1,361,979,245

1,336,274,000

1,315,663,946

1,305,453,512

1,250,105,627

1,191,240,676

1,159,466,923

1,150,024,345

1,084,409,776

974,880,034

926,661,954

880,905,456

799,832,892

677,791,307

608,530,775

551,731,659

349,487,378

337,415,273

26,038,286

54,298,573,890
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